
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  4/2021 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

w sprawie aktualizacji Zakładowego Planu Kont 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. 2019 poz. 351 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie Rektora UMFC nr 12/2011 z 28.11.2011 w sprawie zasad polityki rachunkowości 

w ten sposób, że uzupełnia się plan kont o konta wydzielone w związku z projektem „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-

Pedagogicznego w Białymstoku”, o których mowa w § 2. 

 

§ 2 

Wydzielone w związku z projektem „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego 

Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku” z dniem 31 marca 2017 

roku konta: 

- 011 - symbol konta analitycznego - symbol MPK – symbol projektu, zadania, źródła 

finansowania  Środki trwałe w budowie - zakupione w ramach Projektu pn. „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 020 – symbol konta analitycznego - symbol MPK – symbol projektu, zadania, źródła 

finansowania Wartości niematerialne i prawne - zakupione w ramach Projektu pn. „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 070 - symbol konta analitycznego - symbol MPK – symbol projektu, zadania, źródła 

finansowania Umorzenie środków trwałych zakupionych w ramach Projektu pn. „Głęboka 



termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 075 - symbol konta analitycznego - symbol MPK – symbol projektu, zadania, źródła 

finansowania Umorzenie wartości niematerialnych i prawnych zakupionych w ramach Projektu 

pn. „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”. 

- 130- 9-500 Rachunek bankowy – Projektu „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku” - 

konto podstawowe, 

- 211-9-„kontrahent” Rozrachunki POIŚ - Projektu „Głęboka termomodernizacja budynku 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego 

w Białymstoku”  

- 220-10  Rozliczenie z tytułu PDOF  Projektu „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu             

Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 220-1- 4  Rozliczenie z ZUS – składki na ubezpieczenia społeczne  projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 220 - 1- 5 Rozliczenie z ZUS - Składki na ubezpieczenia zdrowotne  projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 220 - 1- 6 Rozliczenie z ZUS - Składki na Fundusz Pracy zdrowotne  projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 231- 9 Rozrachunki z pracownikami Projektu „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku  

- 234-4 Pozostałe rozrachunki z pracownikami Projektu pn. „Głęboka termomodernizacja budynku 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego 

w Białymstoku  

- 249-5- „projekt, zadania, źródła finansowania” Pozostałe rozrachunki Projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku  

- 401-10- MPK –„projekt zadania, źródła finansowania” Amortyzacja Środków trwałych Projektu 

„Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 401-11-MPK- „projekt zadania, źródła finansowania” Amortyzacja NKUP Projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  



- 401-50-MPK -„projekt zadania, źródła finansowania” Amortyzacja WNiP Projektu „Głęboka 

termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 401-51-MPK – „projekt zadania, źródła finansowania” Amortyzacja WNiP NKUP Projektu 

„Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina Wydziału 

Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku”  

- 406-10-MPK - „projekt zadania, źródła finansowania”- Wynagrodzenia osobowe 

- 406-20-MPK - „projekt zadania, źródła finansowania”- Wynagrodzenia bezosobowe 

- 801 - 3 Kapitał zakładowy – dotacje. 

 

§ 3 

Do niniejszego Zarządzenia załącza się strukturę kont kosztów (Załącznik nr 1) oraz zestawienie numerów 

projektów dla projektu „Głęboka termomodernizacja budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina Wydziału Instrumentalno-Pedagogicznego w Białymstoku” (Załącznik nr 2). 

 

 

 

 

(-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                  Rektor 
 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


